

### Coronavirus

Allerførst vil vi gerne takke alle jer forældre for, at I har taget statsministerens anbefaling alvorlig og har holdt jeres børn hjemme allerede fra i dag. Vi er klar over, at der muligvis kan være nogle af jer, som er nødsaget til at gå på arbejde, og som ikke har mulighed for at få jeres børn passet. Vi etablerer derfor en nødpassning for jer, der ikke har andre muligheder. **Hvis I har behov for pasning i de kommende to uger, er det vigtigt, at I kontakter Sonja på [mail@vilstedfriskole.dk](mailto:mail@vilstedfriskole.dk) snarest muligt!**

I vil i løbet af de kommende dage blive informeret om hvilket skolearbejde, børnene skal lave i den kommende periode. Lærerne kontakter jer via e-mail. Vi beder om, at I er behjælpelige med, at jeres barn/børn får lavet det, lærerne beder om.

Lærerne kan kontaktes, som det plejer at være, mellem kl. 7.30 og kl. 17.00 på hverdage og via e-mail. Alle læreres e-mailadresse er deres fornavn efterfulgt af @vilstedfriskole.dk, fx [ida@vilstedfriskole.dk](mailto:ida@vilstedfriskole.dk)

**Bussen kører ikke hverken eftermiddags- eller morgentur, før skolen åbner igen d. 30. marts.**

### Fra bestyrelsen

Vedrørende tyveri af iPads.

Vi har fundet den hængelås, som blev fjernet. Vi har været i kontakt med politiet, og de har desværre ikke været i stand til at finde frem til, hvem der står bag. Vi beder om, at I stadig er opmærksomme og henvender jer til skolen, hvis I får informationer som kan være relevante for sagen.

### Ny sti etableret

Der er blevet lavet en ny sti, som går langs stakittet i den sydlige ende af den store legeplads vest for skolen. Stien giver mulighed for, at man kan parkere på den store parkeringsplads ved den gamle køkkenbutik (Buus), som grænser op til skolen mod vest. Vi vil gerne opfordre til, at så mange som muligt benytter sig af denne parkerings- og afleveringsmulighed.

# Vilsted Friskole



## Generalforsamling

Som bekendt er der generalforsamling d. 22. april. Vi udlover i år en præmie til den klasse, som procentvis er bedst repræsenteret ved generalforsamlingen. Vi vil endnu ikke afsløre, hvad præmien bliver, men vi kan sige så meget, at den kommer alle klassens børn til gode 😊

I forbindelse med generalforsamlingen kommer to medarbejdere fra SSP Vesthimmerland og fortæller om, hvad man som barn og forælder skal være opmærksom på, når man bevæger sig på de sociale medier. Foredraget er for forældre til børn på alle årgange.

Der er kandidater til de ledige pladser i bestyrelsen, men vil man gerne gøre sit kandidatur gældende, er man meget velkommen til at melde sig 😊

## Vi har stadig lus, og vi har børneorm igen!

Så vær opmærksomme.

**HUSK** at se alle de vigtige informationer og interessante invitationer, som findes under ugebrevet!

## Klasserne

### 6.-8. klasse:

Information fra Vesthimmerlands Ungdomsskole

Alkoholrit diskotek i Farsø fredag d. 13. marts er aflyst pga. risiko for spredning af coronavirus.

**Klubaften d. 18. marts er også aflyst!**

## Fritternyt!

### Rengøring lørdag d. 14/3:

Dorte Hollands og Sonny Rasmussen, Camilla og Brian Nielsen, Lene og Lars Møller, Janne og Lene Bannebjerg, Sandra Bjørnlund, Camilla og Sune Kjær, Teresa og Ole Mortensen, Anni og Morten Georgsen, Tina og Allan Johansen, Gitte og Per Hedegaard Jensen, Heidi og René Rosenkilde, Martin Laursen og Eva Hansen

### Rengøring lørdag d. 21/3 + 28/3:

Ingen rengøring

### Rengøring lørdag d. 4. april

Peter Olesen og Cindie Pedersen, Maria og Jimmi Andersen, Henriette Frænde og Daniel Davidsen, Julie Wellejus og Bjarki Thráinsson, Ida Nielsen og Martin Olsen, Susanne og Robin Sørensen, Bente og Martin Bloch, Charlotte og Dan Svendsen, Rikke Dunker, Susanne og Kim Christensen, Sandra Steeltoft og Jan Kristian Lundskov

**Vilsted Friskoles personale ønsker jer en rigtig god uge 😊**